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Ellingsen Seafood AS - Dispensasjon fra arealplan for lokalitet 30637 
Rahkasluokta - anmodning om uttalelse 

Ellingsen Seafood AS (org. nr. 991 952 829) sendte 4.12.2019 en søknad om etablering av 
ny fôringsflåte ved lokalitet 30637 Rahkasluokta i daværende Tysfjord kommune, nå 
Hamarøy kommune. Saken tok lang tid da oversendelsen i første omgang ble sendt til 
Tysfjord kommune rett før kommunesammenslåingen. Plan- og ressursutvalget i Hamarøy 
kommune vedtok 2.12.2020 at søknaden anbefales innvilget, og oversendte den til Nordland 
fylkeskommune, som er konsesjonsmyndighet, for sluttbehandling. Nordland fylkeskommune 
påpeker imidlertid at søknaden ikke kan behandles før kommunen har innvilget dispensasjon 
for plassering av eksisterende anlegg ved lokalitet 30637 Rahkasluokta. 

Selv om etableringen av ny fôringsflåte er i tråd med gjeldende arealplan, er dette ikke 
tilfellet for det eksisterende hovedanlegget til Ellingsen Seafood på lokalitet 30637 
Rahkasluokta. Flyfoto og informasjon fra ulike kartbaser viser at anlegget ligger delvis 
utenfor området avsatt til akvakultur i kommuneplanen. Etter korrespondanse med Ellingsen 
seafood og Nordland fylkeskommune er følgende fakta brakt på det rene: 

 Tillatelse til anlegget ble gitt av Fiskeridirektoratet, som var daværende 
konsesjonsmyndighet, i 2009, etter søknad fra Musken Laks AS og Ellingsen 
Seafood AS. Anlegget var da i tråd med avsatt område til akvakultur i daværende 
kommuneplan for Tysfjord. 

 I 2015 vedtok Tysfjord ny kommuneplan, og området avsatt til akvakultur ble 
vesentlig innskrenket. Det eksisterende anlegget ved Rahkasluokta ble derav 
liggende delvis utenfor avsatt område.  

 Ellingsen Seafood skriver at de ikke ble kjent med denne vesentlige endringen i 
Tysfjords arealplan før høsten 2020. Da i anledning nevnte søknad om ny 
fôringsflåte.  

Ellingsen Seafood sendte søknad om dispensasjon fra arealplan for eksisterende 
akvakulturanlegg til Hamarøy kommune 18.12.2020.  

Tiltaket er delvis i strid med kommuneplanens arealdel. Mens mesteparten av anlegget er 
plassert i areal avsatt til formål «Akvakultur», er den nordvestligste delen av anlegget 
plassert i et område med formålene «Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende 
strandsone» samt «Sikringssone A25». 

Kommunen vil vurdere å innvilge søknaden med mindre noen av høringspartene har 
vesentlige innvendinger til dette. 

http://www.hamaroy.kommune.no/
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Vi oversender søknaden for uttalelse, og ber om deres uttalelse innen 4 uker fra 4. januar 
2021. Uttalelsen kan enten sendes på e-post til postmottak@hamaroy.kommune.no eller 
med posten til Hamarøy kommune, Marie Hamsuns vei 3, 8294 Hamarøy. 

Undertegnede kan kontaktes dersom det er spørsmål. 

 

Med hilsen 

 

Eivin Winsvold 
Arealplanlegger 
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